

حسین سلامی گفته: در مقاومت هیچ امتیازی به دشمن نمی‌دهیم و آن‌ها را از سرزمین‌های اسلامی محو خواهیم کرد.

خداوند با ما است و خلف وعده نمی‌کند!



جانشین فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه فقط با مقاومت و ایستادگی می‌توان دشمن را ناامید کرد، گفت: دشمن هرگاه در ما اراده ببیند سست می‌شود، خانه دشمنان ما عنکبوتی و بسیار سست است.

به گزارش اسپادانا خبریه نقل از سپاه نیوز، سردار سرتپ پاسدار حسین سلامی در گردهمایی بزرگ رزمندگان و آزادگان دوران دفاع مقدس که در مصلاي بزرگ امام علی(ع) شهر کرمان برگزار شد با تأکید به اینکه ملتی که مرگ در راه خدا را با زندگی جابه‌جا می‌کند شکست نخواهد خورد و از هیچ قدرتی هرچقدر بزرگ باشد نمی‌هراسد و تسلیم دشمن نمی‌شود گفت: شهادت فرهنگ پیروزی و نسخه تسلیم‌ناپذیری یک ملت است.

سلامی با بیان اینکه امام(ره) فرمود ملتی که شهادت دارد اسارت ندارد و رهبر عزیز ما فرمود شهدا مظهر قدرت ایران هستند اضافه کرد: هرچه ما امروز از استقلال، آزادی یعنی دور بودن از تاسی بیگانگان، کرامت، بزرگی، عزت، امنیت، شکوه و پیشرفت در جامعه می‌بینیم حاصل خون شهدا و تحمل اسیران آزاده و جانبازی جانبازان است.

وی با اشاره به اینکه شهدا نه تنها آن زمان کشور را از شکست نجات دادند بلکه امنیت را برای همیشه تاریخ سرزمین ایران به‌ارمغان آوردند گفت: بعد از دفاع مقدس جنگ‌های زیادی پیرامون کشور ما انجام شد اما ایران آزاد و سربلند و مستقل باقی ماند و امروز به‌عنوان مظهر قدرت اسلام در مقابل تمام دنیا می‌درخشد.

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه طراحی عملیات‌های پیچیده‌ای که در تاریخ جنگ‌های جهان شگفتی‌آور است فقط توسط مردانی انجام شد که لبریز از شهادت بودند تصریح کرد: ما با شهادت زنده‌ایم و شهادت رمز حیات و جاودانگی ماست.

وی با ابراز اینکه "امروز هم فرهنگ شهادت همانند دوران دفاع مقدس در روح جوانان ما حاکم است" گفت: باید جنگ با دشمن را در میدان خاتمه داد و آن وقت به میدان سیاست رفت و ما این تجربه را از دفاع مقدس داریم.

سلامی با اظهار اینکه "دشمن هر وقت از ما اراده دید سست شد و درس بزرگ شهدا نترسیدن از دشمن است" افزود: خانه دشمنان ما عنکبوتی است و قرآن این وعده را به ما داده است.

وی با اشاره به اینکه "ما در سختی‌ها رشد پیدا کردیم و می‌دانیم آسایش از سختی‌ها آغاز می‌شود" گفت: ما ظرفیت خود را در جنگ شناختیم و وقتی از مقاومت حرف می‌زنیم می‌دانیم دشمنان ما به ناتوانی و زوال رسیدند و ملت ایران در اوج اقتدار و عزت نسبت به هر زمان دیگر هستند.

جانشین فرمانده کل سپاه با تأکید به اینکه "ما امروز تا آینده‌ای که به پیروزی نهایی برسیم در مقابل دشمن خواهیم ایستاد" یادآور شد: چهل سال انقلاب به ما نشان داد که با مقاومت، زودتر و با هزینه کمتر می‌توان موفقیت کسب کرد پس اگر می‌خواهید در میدان دشمن بازی نکنید از هیچ چیز نترسید چرا که خداوند با ما است و خلف وعده نمی‌کند و وعده الهی پیروزی اسلام است.

وی ادامه داد: مقاومت ما را به نتیجه می‌رساند و در مقاومت هیچ امتیازی به دشمن نمی‌دهیم.

سلامی با ابراز اینکه "ما جنگیده‌ایم که فرهنگ مقاومت را بالا ببریم تصریح کرد: در هر میدانی باید پاسخ دشمن را در میدان داد و در میدان اقتصاد هم باید جواب دشمن را در میدان داد.

وی با اظهار اینکه "تمام جهان این نکته را بداند که وقتی سخن از شهادت می‌گوییم به این معنا نیست که ما می‌ایستیم تا دشمن بر سر ما بریزد و ما را بکشد" گفت: اگر گزینه دشمن جنگ باشد سرتاسر تهاجم می‌شویم و معنای شهادت کشته شدن یک‌طرفه ما نیست و تا ده‌ها نفر از دشمن را نکشیم یک نفر از ما شهید نمی‌شود.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه "با هیچ کشوری سر جنگ نداریم که آغازکننده جنگ باشیم اما اگر کسی بخواهد تهاجم کند دیگر او را رها نخواهیم کرد" اضافه کرد: در جنگ، آغاز ممکن است با دشمن باشد اما پایان حتماً با ما است.

وی با تأکید به اینکه "ما جنگ اقتصادی را هم با تدابیر نورانی مقام معظم رهبری (مد ظله) پشت سر خواهیم گذاشت و به فضل الهی در میدان اقتصاد مقاومتی پاسخ دشمن را خواهیم داد" گفت: به دشمن نشان می‌دهیم که از هر مسیری که به سمت ملت ایران بیاید شکست می‌خورد.

وی با تصریح اینکه "سیطره سیاسی دشمن از سرزمین‌های اسلامی جمع خواهد شد و او را محو خواهیم کرد" گفت: ما از مشکلات عبور می‌کنیم چرا که ملت ما بزرگتر از مشکلات است و ایران امروز دیگر ایران چهل سال پیش نیست و یک ایران مقتدر برای شکست دادن و پیروز شدن در مقابل دشمنان اسلام است.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه مادامی که ملت ایران در پرتو ولایت مسیر خود را طی می‌کند شکست ندارد افزود: مقاومت ما در عرصه اقتصادی هم به معنای سکون نیست و برای تولید و منفعت اقتصادی گام برمی‌داریم و ایران را می‌سازیم.

وی با ابراز اینکه مقام معظم رهبری (مد ظله) در گام دوم انقلاب منشور سعادت ملت را ترسیم کردند بیان کرد: در آغاز گام دوم انقلاب در حالی که مقتدرتریم و دشمن را می‌شناسیم با اعتماد به نفس و توکل بیشتر و با داشتن جوانان و مردمی آگاه‌تر و رهبری حکیم بر دشمن پیروز خواهیم شد.

**برچسب ها:** [سپاه پاسداران](#) [1]

[تحریم](#) [2]

[جنگ](#) [3]